
Pædagog med hjerne og hjerte til skøn vuggestue

Om stillingen/arbejdspladsen
Pædagog med hjerne og hjerte til fastansættelse i Dagtilbud Nørresundby - Vuggestuen Magnolia.
Brænder du for 0-2 års området og vil du være med til at udvikle vores skønne vuggestue? Vil du
være med til at inspirere, udvikle og skabe gode pædagogiske rammer sammen med alle vores
børn og voksne? Så er det nu du skal slå til, for Vuggestuen Magnolia søger en pædagog med
hjerne og hjerte til fastansættelse, med tiltrædelse 1. marts 2026 eller snarest derefter. Stillingen er
på 37 timer ugentligt.
Vi er en institution med mange jern i ilden og en praksis præget af nærværende og omsorgsfulde
voksne. Vi sigter mod høj faglig kvalitet til glæde for både små som store. Vi er netop nu i gang
med at implementere Nest i vores vuggestue og det bliver du selvfølgelig en vigtig medspiller i den
fulde implementering. 
Vi har en bred mangfoldighed repræsenteret i vores vuggestue, hvilket vi er rigtige glade for og
dermed  har  vi  et  særligt  fokus  på  børnenes  sprogudvikling.  Især  en  opmærksomhed  på  at
understøtte og støtte barnets sprogudvikling i alle de daglige pædagogiske aktiviteter og rutinerne
som måltider, puslerum, i legen osv.
Lige nu er fokus også rettet mod indretning af inspirerende læringsmiljøer inde som ude og her får
du også rige muligheder for at spille inde med dine kompetencer. Vi ønsker læringsmiljøer, som er
lette at afkode for børnene og som inviterer børnene til at " kom med og leg med mig".
Vi er rigtig glade for at vise børnene glæden ved at bruge deres kroppe og danse, gå, løbe og
mærke  glæden  ved  dette  i  små  og  større  fællesskaber.  Vi  opdeler  børnene  i  mindre
fordybelsesgrupper som kan have fokus på enten sprog, motorik, kulturelle aktiviteter mv.
Vi arbejder hele tiden med at øge barnets deltagelses muligheder ind i forskellige mindre og større
fællesskaber - for at børnene udvikler færdigheder og senere kompetencer, som gør at de naturligt
indtræder i stærke fællesskaber.
Vi prioriterer personalets forskelligheder og vægter den tætte personlige og tillidsfulde kontakt til
det enkelte barn og familien.  Vi tror på, at et stærkt og tillidsfuldt forældresamarbejde er nøglen til
børns trivsel og udvikling.

Vi forventer:
Du skal være en voksen, som er bevidst om, at du er rollemodel for børnene og er deres
inspirationskilde. Du skal kunne sætte ord på ting, begreber, følelser og benævne det, der er
omkring barnet og give barnet tid til at svare på spørgsmål. 
De sociale relationer spiller en stor rolle for vores små størrelser, derfor skal du være omsorgsfuld
og anerkendende – også når det er svært. 
Du vil arbejde med at skabe gode læringsmiljøer hele dagen, både ude og inde. Du skal kunne se
vigtigheden i, at vi sammen har et fælles ansvar for dagen både i den enkelte gruppe og i huset
som helhed – og arbejde ud fra, at ressourcerne følger børnene. 
Kan du noget helt særligt med musik, bevægelse, udeliv, kreative aktiviteter eller noget helt andet –
så skriv det gerne i ansøgningen. 

Vi kan tilbyde:

Et hus hvor der er et tæt samarbejde mellem kollegaer, forældre, samt tværfagligt

samarbejde. 

●

Engageret personale med forskellige  kompetencer●

En praksis der ser forskellighed som en styrke●

Personale der arbejder med anerkendende og inkluderende pædagogik●

Et hus der arbejder meget anerkendende ●

Personale der arbejder ud fra en positiv indstilling til det pædagogiske arbejde.●

Personale der arbejder med tillid og tryghed i forhold til hinanden●

Hos os bliver du en del af et tæt arbejdsfællesskab. Vi sigter med at skabe gode forudsætninger for
en høj trivsel, der er altafgørende for den gode dagligdag og arbejdsglæden. I Vuggestuen
Magnolia er alles stemmer vigtige, og du får god mulighed for at sætte dit præg på huset,
dagligdagen og dine egne arbejdsopgaver – for det skal være sjovt og udviklende at gå på
arbejde. 
Arbejdsglæde betragter vi som et fælles og et individuelt ansvar, da det i høj grad handler om
indstilling. 

Arbejdsstedets adresse: Strubjerg 161, 9400 Nørresundby

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst



Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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